
NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice 
K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice 
tel.: +420 311 551 111 
fax: +420 311 559 050 
e-mail: sekr@nemocnice-horovice.cz 
www.nemocnice-horovice.cz 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA REZIDENČNÍ MÍSTO – I. kolo 
 

V následujících oborech specializačního vzdělávání lékařů: 

Pediatrie – 1 rezidenční místo 

Rezidenční místa jsou určena převážně pro absolventy lékařských fakult, kteří mají úspěšně složené státní 
závěrečné zkoušky, nebo lékaře zařazené do specializační přípravy v příslušném oboru, či pro všechny ostatní 
neatestované lékaře zařazené do příslušného oboru po 01.07.2017. 

 
Lhůta pro podání přihlášek: od 01.07.2025 do 15.09.2025 včetně - přihlášky doručené po tomto datu nebudou 
zařazeny do výběrového řízení. 

Místo pro podání přihlášek: NH Hospital a.s., Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice. 

Způsob doručení: Osobně v pracovních dnech od 7:00 do 15:30hod. na personální oddělení NH nebo poštovní 
zásilkou na uvedenou adresu. Obálku označte heslem „ Výběrové řízení na rezidenční místo“. 

 
Seznam dokladů, které uchazeči přikládají k přihlášce : 

a) vyplněný osobní dotazník 

b) lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k výkonu povolání, který nesmí být starší 3 měsíců 

(zaměstnanec NH Hospital nepředkládá) 

c) výpis z Rejstříku trestů, který nesmí být starší 3 měsíců (zaměstnanec NH Hospital nepředkládá) 

d) neověřenou kopii dokladu potvrzující získání odborné způsobilosti 

e) neověřenou kopii dokladu o získání specializované způsobilosti nebo zvláštní odborné způsobilosti, 

pokud ji uchazeč získal 

f) potvrzení o zařazení do příslušného oboru specializačního vzdělávání 

g) přehled odborné praxe 

Kritéria pro hodnocení uchazečů: 
a) odborná způsobilost 

b) zdravotní způsobilost 

c) bezúhonnost 

d) motivace uchazeče pro zařazení ke specializačnímu vzdělávání v oboru a do dotačního programu 

e) motivace uchazeče ke specializačnímu vzdělávání v NH Hospital a.s. 

f) dosavadní odborná praxe uchazeče 

Způsob hodnocení kritérií: Při nesplnění obecných požadavků na odbornou způsobilost, zdravotní způsobilost a 
bezúhonnost stanovených zák. č. 95/2004 Sb. o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a 
specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění 
pozdějších předpisů, a v případě nezařazení uchazeče do oboru specializačního vzdělávání, bude přihláška 
z výběrového řízení vyřazena. Ostatní kritéria budou hodnocena takto: 

 
a) motivace uchazeče pro zařazení do specializačního vzdělávání v oboru a do dotačního programu – váha 

kritéria 60% 

b) motivace uchazeče ke specializačnímu vzdělávání v NH Hospital a.s. – váha kritéria 35% 
 

1 z 2 
 
 

NH Hospital a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5 - Stodůlky; IČ: 27872963; DIČ: CZ 699004146 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13753 

mailto:sekr@nemocnice-horovice.cz
http://www.nemocnice-horovice.cz/


c) dosavadní odborná praxe uchazeče – váha kritéria 5% 

Vyhlašovatel výběrového řízení na Rezidenční místo 2025 NH Hospital a.s., v zastoupení MUDr. Radkem 
Majerčinem, v plné moci, určil datum pondělí 22.09.2025, jako datum výběru konkrétních rezidentů – lékařů, 
kteří podali v řádném termínu přihlášky. 
Výběrové řízení bude probíhat v zasedací místnosti ředitelství NH Hospital a.s. v 10hod. 

Kontaktní osoba pro případné dotazy: Lucie Pavlíková, personální a mzdové oddělení NH, tel: +420 311 559 016, 
email: pavlikova@nemocnice-horovice.cz. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 z 2 

 
 

NH Hospital a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČO: 278 72 963, DIČ: CZ 278 72 963, tel.: +420 251 627 500 - 2, 3 fax: +420 251 627 501 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13753 

mailto:pavlikova@nemocnice-horovice.cz

